АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2011 года                                              №  28

хутор Белый

Об утверждении положения о ведении реестров субъектов малого и
среднего предпринимательства – получателей поддержки администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

  В  целях  обеспечения  открытости  и  прозрачности  мероприятий  по
поддержке  малого  и  среднего  предпринимательства и  в  соответствии  с
Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209 «О
развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»,
Уставом Белохуторского сельского поселения, руководствуясь Постановлением
Правительства  РФ от 06 мая 2008 года №358 «Об утверждении положения о
ведении  реестров  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  –
получателей  поддержки  и  о  требованиях  к  технологическим,  программным,
лингвистическим,  правовым  и  организационным  средствам  обеспечения
пользования указанными реестрами»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать в администрации Белохуторского сельского поселения
ведение  реестра  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  -
получателей  поддержки  администрации  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района.

2.  Утвердить  прилагаемое  Положение  о  ведении  реестров  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства  -  получателей  поддержки
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района.

3.  Рекомендовать  субъектам малого и среднего предпринимательства,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории
Белохуторского  сельского  поселения,  принять  активное  участие  в
формировании  реестров,  способствующих  выявлению  тенденций  развития
предпринимательства  и  совершенствованию  программ  и  механизмов
поддержки малого и среднего предпринимательства.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                        А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Специалист общего отдела администрации
Белохуторского сельского поселения        Е.Ю.Плотникова

2